
UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO 
w WARSZAWIE 

WYDZIAŁ PRAWA KANONICZNEGO 

ul. Dewajtis 5, 01-815 Warszawa – tel. (48 22) 561 88 11/12 
 

 

 

   

Uchwała nr 1.2./12/2022 

Rady Dyscypliny Naukowej Instytutu Prawa Kanonicznego 

z dnia 20.12.2022 r. 

w sprawie nadania stopnia naukowego doktora 

P. mgr lic. Małgorzacie Koterbie 

 

 

Na podstawie art. 179 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. (Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018 r. poz. 1669 z późn. zm.) oraz § 10 punkt 2 

Rozporządzenia MNiSW z dnia 19 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego trybu i warunków 

przeprowadzania czynności w przewodzie doktorskim, w postępowaniu habilitacyjnym oraz 

postępowaniu o nadanie tytułu profesora (Dz. U. 2018, poz. 261) i na podstawie § 35 ust. 4 Statutu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, Rada Dyscypliny Naukowej Instytutu 

Prawa Kanonicznego uchwala co następuje:  

 

§ 1 

Rada Dyscypliny Naukowej Instytutu Prawa Kanonicznego nadała stopień naukowy 

doktora nauk społecznych w dyscyplinie prawo kanoniczne P. mgr lic. Małgorzacie Koterbie. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

Ks. dr hab. Dariusz Borek, prof. uczelni 

Przewodniczący Rady Dyscypliny Naukowej  IPK 


